

Infektioidentorjuntayksikkö

SUOJAVAROTOIMET (ENT. SUOJAERISTYS)

Suojavarotoimia käytetään potilailla, jotka ovat erittäin herkkiä infektioille tai joilla infektio aiheuttaa erityisen riskin.

Tällaisia ovat esimerkiksi:

- neutropeniset potilaat, joilla absoluuttinen neutrofiililuku on alle $0,5 \times 10^9 / l$
- elinsiirtopotilaat siirron jälkeisen voimakkaan immunosuppression aikana, yleensä enintään 6 kk siirrosta
- palovammapotilaat

Myös muita potilaita voidaan hoitaa suojavarotoimin hoitavan lääkärin harkinnan mukaan.

Infektiota sairastava (esim. flunssainen) työntekijä ei saa hoitaa suojavarotoimin hoidettavaa potilasta. Henkilökunnalla on oltava joko rokotuksen tai sairastetun taudin antama suoja tuhkarokkoa, vesirokkoa, vihurirokko ja sikotautia vastaan. Lisäksi edellytetään rokotuksen antama suoja influenssaa vastaan.

Effica-paikkakartalla suojavarotoimien yhteydessä käytetään kehysvärinä vihreää.

SUOJAVARTOIMET - OVIKORTTI

INFEKTIOTAUTIA SAIRASTAVAT EIVÄT SAA KÄYDÄ SUOJAVAROTOIMIN HOIDETTAVAN POTILAAN HUONEESSA

HUONE:	Yhden hengen huone, jossa oma WC ja suihku. Huoneeseen ei viedä leikkokukkia/ruukkukasveja. Ovet pidetään suljettuna.
KÄDET:	Käsien desinfektio ennen ja jälkeen potilaskontaktin. Tarvittaessa käsien vesi-saippuapesu.
SUOJAIMET:	Lähihoitotilanteissa käytetään suojaimia kuten muidenkin potilaiden hoitotilanteissa.
HOITOVÄLINEET:	Potilaskohtaiset hoito- ja tutkimusvälineet. Välineet suoraan desinfiioivaan pesukoneeseen ilman liotusta.
RUOKAILU:	Syvästi immuunipuutteiset potilaat: Ei raaka-aineita, -marjoja, -juomia, ei kuorimattomia hedelmiä, normaalit ruokailuvälineet.
PYYKKI JA JÄTTEET:	Normaali käytäntö
VIERAILIJAT:	Vierailut ovat sallittuja lääkärin luvalla, hoitohenkilökunnan opastuksella. Vierailijoita ohjataan desinfiioimaan kätensä. Infektiota sairastavat henkilöt eivät saa vierailulla suojavarotoimin hoidettavan potilaan luona
SIIVOUS:	Päivittäinen siivous ensimmäisenä. Käytetään huonekohtaisia siivousvälineitä ja siivousliinoja. Siivouksen jälkeen siivousvälineet puhdistetaan desinfiioivassa pesukoneessa. Päivittäis- ja loppusiivous: heikosti emäksinen puhdistusaine, WC- ja pesutilat Erisan Oxy+ 2%. Eritetahrat: Erisan Oxy+ 2%. Eristyksen päättyessä huone siivotaan normaalisti.